



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Sønderborg Fornikling 2011 A/S**

**Tinggårdvej 2, 6400 Sønderborg**

**CVR-nr. 34 20 16 33**

## **Årsrapport**

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sønderborg Fornikling 2011 A/S Tinggårdvej 2 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 34 20 16 33 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Ib Rossen Nissen Peter Boris Fleggaard Carsten Clausen
<b>Direktion</b>	Werner Bruhn
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Mermaid Capital Denmark A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået af at drive handel- og industrivirksomhed indenfor overfladebehandling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.838 t.kr. mod -2.910 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30. april 2020 udgør kr. 68.062.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang

### Selskabets kapitalforhold

Selskabet har tabt næsten hele sin aktiekapital. Selskabet har i indeværende år modtaget koncerntilskud på tkr. 2.000, men dette har ikke været tilstrækkeligt til at dække årets negative resultat på tkr. 2.838.

Udbruddet af Coronavirus (Covid-19) har naturligt betydet nye udfordringer, og aktivitetsniveauet er reduceret i forhold til tidligere. Ledelsen har udarbejdet forskellige scenarier for udviklingen for det kommende år, og foretager løbende de nødvendige tilpasninger ved evt. ændringer i forholdene.

Ledelsen har udarbejdet budget for regnskabsåret 2020/21 hvor der budgetteres med et EBITDA i niveauet 0-100 tkr. I den nuværende situation med Coronavirus er der større usikkerhed omkring forudsætninger for budgettet. Der er dog i et vis omfang muligt at foretage tilpasninger indenfor budgettet, således at det budgetterede EBITDA stadig realiseres selvom forudsætningerne ændres. Men betydelige ændringer i forudsætninger kan medføre at det budgetterede EBITDA ikke realiseres.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet på baggrund af de eksisterende kreditfaciliteter, har et fornuftigt kapitalberedskab, hvor der også vil være likviditet til eventuelle afvigelser i forhold til budgettet.

Det er naturligvis en forudsætning at de eksisterende kreditfaciliteter ikke ændres, ligesom større afvigelser i forhold til budgettet vil kunne presse selskabets kapitalberedskab.

Det er planlagt at selskabet i det nye regnskabsår fusioneres med søsterselskabet Mermaid Ejendomme A/S. Dette vil medvirke til en reetablering af selskabets kapital, ligesom selskabets kapitalberedskab forbedres.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.511.413</b>	<b>7.152</b>
2 Personaleomkostninger	-7.097.919	-7.063
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.243.296	-1.141
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.829.802</b>	<b>-1.052</b>
Andre finansielle indtægter	4.533	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-155.790	-140
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.981.059</b>	<b>-1.192</b>
Skat af årets resultat	142.925	-1.718
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.838.134</b>	<b>-2.910</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.838.134	-2.910
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.838.134</b>	<b>-2.910</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	215.653	346
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>215.653</u>	<u>346</u>
Produktionsanlæg og maskiner	2.335.256	3.354
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.335.256</u>	<u>3.354</u>
Andre tilgodehavender	6.000	6
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.556.909</u></b>	<b><u>3.706</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.232.430	1.749
Varebeholdninger i alt	<u>1.232.430</u>	<u>1.749</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.828.735	2.267
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.958	51
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	142.925	0
Periodeafgrænsningsposter	245.990	190
Tilgodehavender i alt	<u>2.256.608</u>	<u>2.508</u>
Likvide beholdninger	609.620	300
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.098.658</u></b>	<b><u>4.557</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.655.567</u></b>	<b><u>8.263</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	1.100.000	1.100
Overført resultat	-1.031.938	-194
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>68.062</u></b>	<b><u>906</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	0	0
Anden gæld	382.367	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>382.367</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	9
Gæld til pengeinstitutter	3.919.283	3.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser	310.162	989
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.457	805
Anden gæld	1.739.096	1.768
Periodeafgrænsningsposter	114.140	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.205.138</u>	<u>7.357</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.587.505</u></b>	<b><u>7.357</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.655.567</u></b>	<b><u>8.263</u></b>

- 1 Selskabets kapitalforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Selskabets kapitalforhold

Selskabet har tabt næsten hele sin aktiekapital. Selskabet har i indeværende år modtaget koncerntilskud på tkr. 2.000, men dette har ikke været tilstrækkeligt til at dække årets negative resultat på tkr. 2.838.

Udbruddet af Coronavirus (Covid-19) har naturligt betydet nye udfordringer, og aktivitetsniveauet er reduceret i forhold til tidligere. Ledelsen har udarbejdet forskellige scenarier for udviklingen for det kommende år, og foretager løbende de nødvendige tilpasninger ved evt. ændringer i forholdene.

Ledelsen har udarbejdet budget for regnskabsåret 2020/21 hvor der budgetteres med et EBITDA i niveauet 0-100 tkr. I den nuværende situation med Coronavirus er der større usikkerhed omkring forudsætninger for budgettet. Der er dog i et vis omfang muligt at foretage tilpasninger indenfor budgettet, således at det budgetterede EBITDA stadig realiseres selvom forudsætningerne ændres. Men betydelige ændringer i forudsætninger kan medføre at det budgetterede EBITDA ikke realiseres.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet på baggrund af de eksisterende kreditfaciliteter, har et fornuftigt kapitalberedskab, hvor der også vil være likviditet til eventuelle afvigelser i forhold til budgettet.

Det er naturligvis en forudsætning at de eksisterende kreditfaciliteter ikke ændres, ligesom større afvigelser i forhold til budgettet vil kunne presse selskabets kapitalberedskab.

Det er planlagt at selskabet i det nye regnskabsår fusioneres med søsterselskabet Mermaid Ejendomme A/S. Dette vil medvirke til en reetablering af selskabets kapital, ligesom selskabets kapitalberedskab forbedres.

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.499.654	6.268
Pensioner	415.466	640
Andre omkostninger til social sikring	182.799	155
	<b>7.097.919</b>	<b>7.063</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	18

**Noter**

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.770	89
Andre finansielle omkostninger	60.020	51
	<b>155.790</b>	<b>140</b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.919 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.829
Immaterielle anlægsaktiver	216
Materielle anlægsaktiver	2.335

Selskabets pengeinstitut har afgivet garanti overfor selskabets leverandører med t.kr. 224.

**5. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 170 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 127 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den samlede leje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 672.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mermaid Capital Denmark A/S, CVR-nr. 31280907 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Werner Bruhn

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-937695306559  
Tidspunkt for underskrift: 07-01-2021 kl.: 08:24:42  
Underskrevet med NemID

## Ib Rossen Nissen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-222196792418  
Tidspunkt for underskrift: 06-01-2021 kl.: 14:31:07  
Underskrevet med NemID

## Peter Boris Fleggaard

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-723774194775  
Tidspunkt for underskrift: 06-01-2021 kl.: 11:09:55  
Underskrevet med NemID

## Carsten Clausen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-312405755334  
Tidspunkt for underskrift: 06-01-2021 kl.: 10:02:23  
Underskrevet med NemID

## Claus Brink Thomsen

---

Som Statsaut. revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-509119006799  
Tidspunkt for underskrift: 07-01-2021 kl.: 09:28:01  
Underskrevet med NemID

## Claus Brink Thomsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-509119006799  
Tidspunkt for underskrift: 07-01-2021 kl.: 09:31:30  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 9179176bHxZ241387973